



Milanówek, dnia 29 stycznia 2019 r.

ZP.271.1.2.2.TOM.2018.JS

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Zamawiający: Gmina Milanówek, ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest *zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulic i budynków Urzędu Miasta oraz jednostek organizacyjnych*, znak sprawy ZP.271.1.2.TOM.2018.

**WYJAŚNIENIA
I
MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ**

Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) dalej w treści jako „ustawa Pzp”, poniżej przekazuje treść pytań Wykonawcy w przedmiocie postanowień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej w treści jako „SIWZ” wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1.

SIWZ, rozdział 1 pkt. 6, SIWZ, rozdział 5, załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy - § 9 ust. 1 - Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.01.2019r. nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.04.2019r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy, jak również modyfikuje zapis:

- SIWZ (cz. I pkt 5 str. 6) poprzez nadanie mu nowego brzmienia:
Wykonawca zobowiązany jest wykonywać przedmiot zamówienia w terminie: od dnia 15 marca 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. z zastrzeżeniem, że termin realizacji zamówienia publicznego nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnej weryfikacji zgłoszenia zmiany sprzedawcy dokonanej przez OSD.
- Wzoru umowy – zał. nr 2 do SIWZ w §9 ust. 1 – zmiany do załącznika zostały wprowadzone metodą ujednolicenia tekstu Wzoru umowy i oznaczone kolorem zielonym.

Pytanie nr 2.

Załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy - § 1 ust. 1 – Wnosimy o poprawienie zapisów zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający zmodyfikował zapisy Wzoru umowy – Zał. nr 2 do SIWZ – zmiany do załącznika zostały wprowadzone metodą ujednolicenia tekstu Wzoru umowy i oznaczone kolorem zielonym.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy - § 3 ust. 3 - Wykonawca informuje, że bonifikaty udzielane są przez Sprzedawcę wskutek niedotrzymania standardów jakościowych obsługi odbiorców oraz wskutek niedotrzymania przez OSD parametrów jakościowych energii elektrycznej, określonych w odrębnych przepisach. Bonifikaty udzielane są w terminie 30 dni od dnia, w którym wystąpiła przesłanka do ich naliczenia. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści: „Wykonawca zobowiązany jest do udzielania bonifikat za niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców oraz niedotrzymanie przez OSD parametrów jakościowych energii elektrycznej, w terminie 30 dni od dnia, w którym zaistniała przesłanka do ich naliczenia”.

Odpowiedź

Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i tym samym dokonuje modyfikacji Wzoru umowy – Zał. nr 2 do SIWZ – zmiany do załącznika zostały wprowadzone metodą ujednolicenia tekstu Wzoru umowy i oznaczone kolorem zielonym.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy - § 4 ust. 2 pkt. 3) – W związku ze wskazaniem że dla wszystkich PPE wskazanych w załączniku nr1 do umowy sprzedaży jest to kolejna zmiana sprzedawcy wnioskuję o usunięcie w/w punktu.

Odpowiedź

Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i tym samym dokonuje modyfikacji Wzoru umowy – Zał. nr 2 do SIWZ – zmiany do załącznika zostały wprowadzone metodą ujednolicenia tekstu Wzoru umowy i oznaczone kolorem zielonym.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy - § 7 ust. 5 Wykonawca informuje, że faktury VAT wystawiane są przez Wykonawcę na podstawie danych pomiarowych otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „Należności z tytułu dostawy energii elektrycznej dokonywane będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD, w oparciu o fakturę wystawioną przez Wykonawcę w terminie 14 dni od otrzymania danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD. ” i usunięcie treści „na podstawie faktur wystawionych wg stanu na ostatni dzień miesiąca”.

Odpowiedź

Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i tym samym dokonuje modyfikacji Wzoru umowy – Zał. nr 2 do SIWZ – zmiany do załącznika zostały wprowadzone metodą ujednolicenia tekstu Wzoru umowy i oznaczone kolorem zielonym.

Pytanie nr 6

Załącznik do SIWZ – wzór umowy - § 7 ust. 5 – Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz.

535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie ... dni od daty wystawienia”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Wzoru umowy – zał. nr 2 do SIWZ we wskazany powyżej sposób. Dotychczasowe postanowienia Wzoru umowy pozostają ważne.

Pytanie nr 7

Załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy - § 7 ust. 7 - Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Wzoru umowy – zał. nr 2 do SIWZ we wskazany powyżej sposób. Dotychczasowe postanowienia Wzoru umowy pozostają ważne.

Pytanie nr 8

Czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony? Informujemy, że dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie została zawarta na czas nieokreślony oraz braku zgody na wzór pełnomocnictwa zaproponowany przez Wykonawcę, w przypadku braku zgody na zawarcie w udzielonym pełnomocnictwie oświadczenia woli uprawniającego Wykonawcę do zawarcia umowy z OSD lub braku możliwości zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie oświadczenia woli, Zamawiający powinien wziąć pod uwagę, że Wykonawca będzie mógł zainicjować proces PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta umowa dystrybucyjna. Zgodnie z IRiESD OSD na przygotowanie i przesłanie do klienta umowy dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przesłaniu takiej umowy przez OSD klient powinien ją podpisać i odesłać zwrócić do OSD. Informujemy, że w przypadku braku zwrotu do OSD umowy dystrybucyjnej i zgłoszenia przez Wykonawcę procesu zmiany sprzedawcy, taki proces zostanie zweryfikowany negatywnie. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przewidział czas niezbędny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreślony? Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę z OSD w terminie umożliwiającym skuteczną realizację procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż umowy są zawarte na czas nieokreślony.

Pytanie nr 9

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydany przez właściwego OSD?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wskazane parametry dystrybucyjne (moc umowna, grupa taryfowa) są zgodne z aktualnie obowiązującymi umowami dystrybucyjnymi.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa niezbędnego do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy z uwzględnieniem wzoru stosowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 11

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający przekaze stosowne dane we wskazanej formie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

A) Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

1. nazwa i adres firmy;
2. nr NIP jednostek podległych;

3. opis punktu poboru;
4. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
5. moc umowna;
6. numer licznika; numer ewidencyjny PPE
7. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
8. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
9. numer aktualnie obowiązującej umowy
10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
11. planowane roczne zużycie energii;
12. grupa taryfowa (nowa i obecna);
13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;
- B) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
14. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
15. dokument nadania numeru NIP;
16. dokument nadania numeru REGON;
17. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka.

Wyłoniony Wykonawca będzie postępował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dokumentu potwierdzającego umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11, Zamawiający potwierdza, że przekaże przedmiotowe dane.

Pytanie nr 13

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w wyjątkowych sytuacjach zawarcie umowy w drodze korespondencyjnej.

Pytanie nr 14

Czy grupy taryf, które wskaże Zamawiający są dostosowane do zasady TPA? Czy Zamawiający zobowiązuje się dostosować do czasu rozpoczęcia realizacji umowy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że grupy taryf są dostosowane do zasad TPA. Po stronie wykonawcy pozostanie część dotycząca dostosowania zegara do czasu rozpoczęcia umowy.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia oraz wskazanymi na str. 4 SIWZ? Informujemy, iż brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź

Zamawiający posiada wspomniane tytuły prawne akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.

Pytanie nr 16

Załącznik do SIWZ – wykaz punktów poboru energii elektrycznej - wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za zakupioną energię elektryczną w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do wpłat należności przyporządkowanych odrębnie dla każdej z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych?

Odpowiedź

Zamawiający będzie rozliczał się w oparciu o jeden NIP Gminy Milanówek. Opłata będzie wypływać z jednego gminnego konta.

Pytanie nr 17

W odniesieniu do rozpoczęcia dostawy energii elektrycznej tj. od dnia 01.03.2019 – Wykonawca informuje, iż w związku z trwającą 21 dni procedurą zmiany sprzedawcy, termin rozpoczęcia dostawy nastąpi nie wcześniej niż po 21 dniach od pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy. Czy w sytuacji przesunięcia się terminu jest możliwe zawarcie umowy z późniejszą niż 01.03 datą zawarcia umowy?

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1- **Wykonawca zobowiązany jest wykonywać przedmiot zamówienia w terminie: od dnia 15 marca 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. z zastrzeżeniem, że termin realizacji zamówienia publicznego nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnej weryfikacji zgłoszenia zmiany sprzedawcy dokonanej przez OSD.**

Pytanie nr 18

Czy istnieje możliwość dodania zapisu (wzór umowy § 4 ust. 2 pkt. 2) proponuję po słowach: "Umowy lub jej rozwiązania" dopisać "z winy Wykonawcy". Ponieważ Wykonawca będzie odpowiadać za bezprawne działania OSD.

Odpowiedź

Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i tym samym dokonuje modyfikacji Wzoru umowy – Zał. nr 2 do SIWZ – zmiany do załącznika zostały wprowadzone metodą ujednolicenia tekstu Wzoru umowy i oznaczone kolorem zielonym.

Pytanie nr 19

W odniesieniu do zapisów Par 6 ust 3 z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić w trakcie realizacji umowy zmianie przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie ust do treści umowy : „ zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy."

Odpowiedź

Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i tym samym dokonuje modyfikacji Wzoru umowy – Zał. nr 2 do SIWZ, jednakże z uwagi na konstrukcję postanowień Wzoru umowy zmiana o zasugerowanej powyżej treści wprowadzona została w § 10 ust. 1 pkt 12 lit. d Wzoru umowy – zmiany do załącznika zostały wprowadzone metodą ujednolicenia tekstu Wzoru umowy i oznaczone kolorem zielonym.

Pytanie nr 20

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu (wzór umowy par 7 ust 5) – proponuję zapis ‘Wykonawca dostarczy faktury rozliczeniowe w terminie do 30 dni od daty udostępnienia danych pomiarowych przez OSD’.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Wzoru umowy – zał. nr 2 do SIWZ we wskazany powyżej sposób. Dotychczasowe postanowienia Wzoru umowy pozostają ważne

Pytanie nr 21

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu (wzór umowy par 7 ust 5) – proponuję zapis „Strony określają, że zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury” Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Wzoru umowy – zał. nr 2 do SIWZ we wskazany powyżej sposób. Dotychczasowe postanowienia Wzoru umowy pozostają ważne.

Pytanie nr 22

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu, proponuję (wzór umowy § 7 ust. 8) dopisać, „....naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych” lub usunąć cały zapis ust 8 - ponieważ są bezwzględnie obowiązujące.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Wzoru umowy – zał. nr 2 do SIWZ we wskazany powyżej sposób. Dotychczasowe postanowienia Wzoru umowy pozostają ważne.

Pytanie nr 23

Czy istnieje możliwość dodania zapisu (wzór umowy § 9 ust. 10) proponuję dopisanie, że dochodzenie odszkodowania przewyższające karę umowną jest ograniczone do wysokości wynagrodzenia za niewykonaną lub nienależycie wykonaną część Umowy z winy Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Wzoru umowy – zał. nr 2 do SIWZ we wskazany powyżej sposób. Dotychczasowe postanowienia Wzoru umowy pozostają ważne.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu (wzór umowy § 9 ust. 11) proponuję dopisanie z na końcu zdania ograniczenia odszkodowania do wysokości wynagrodzenia za niewykonaną lub nienależycie wykonaną część Umowy z winy drugiej Strony.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Wzoru umowy – zał. nr 2 do SIWZ we wskazany powyżej sposób. Dotychczasowe postanowienia Wzoru umowy pozostają ważne.

Pytanie nr 25

Czy na etapie zadawanych pytań Zamawiający przedstawić może tabelę obrazującą wykaz punktów poboru energii elektrycznej zawierającą adres, nazwę obiektu, numer licznika, grupę taryf, moc umowną, zużycie energii, nr PPE?

Odpowiedź

Zamawiający jest w trakcie pozyskiwania niezbędnych danych od jednostek organizacyjnych.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający zaakceptuje wzór pełnomocnictwa zaproponowany przez Wykonawcę – dokument w załączeniu. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku barku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje wzór oraz przychylił się do udzielenia stosownych pełnomocnictw.

Pytanie nr 27

W myśl artykułu 38 pkt 6 ustawy zamówień publicznych zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Proponujemy termin składania ofert na 06.02.2019.

Odpowiedź

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 1 lutego 2019 r. do godz. 10:00.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Pzp, informuje jednocześnie, że w wyniku zmiany treści SIWZ prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu:

- 1) **przedłuża termin składania ofert do dnia 1 lutego 2019 r. do godz. 10:00 tym samym** zmianie ulega jednocześnie brzmienie:
 - cz. X pkt 1 (str. 15) SIWZ ***Ofertę należy złożyć w Sekretariacie Zamawiającego tj. Urzędu Miasta Milanówka: ul. Kościuszki 45, Milanówek, Bud. A, I piętro do dnia 01.02.2019 r. do godz.10:00.***
 - cz. XII pkt 1 (str. 15) SIWZ ***Publiczne otwarcie ofert w obecności przybyłych Wykonawców nastąpi: dnia 01.02.2019 roku o godz. 10:15 w bud. A, przy ul. Kościuszki 45 w Milanówku.***
- 2) zmianie ulegają zapisy cz. I pkt 6 SIWZ i otrzymują nowe brzmienie: ***Łączne szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie tj. od 15 marca 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku wyniesie 1 333 215 kWh.***

Załączniki:

Ujednolicony tekst zał. nr 2 do SIWZ Wzoru umowy

Burmistrz Miasta Milanówka

/-/

Piotr Remiszewski